ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRUNG TÂM Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:    407 /TB-YTDP
 V/v: Cập nhật danh sách tổ TT.GDSK trường học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày  05  tháng 10  năm 2015

Kính gởi:   Phòng Giáo dục quận 10

Nhằm cập nhật và baó cáo mạng lưới Truyền thông GDSK các trường học (T2G) cho Trung Tâm Truyền thông GDSK TP.HCM (T4G) theo công văn số:183/T4G-CĐT V/v ban hành bảng điểm thi đua công tác TT-GDSK của mạng lưới tuyến năm 2015, qua đó có kế hoạch hỗ trợ phù hợp và giúp đẩy mạnh hoạt động TT-GDSK trong thời gian tới được tốt hơn.
Trung tâm y tế dự phòng quận 10 kính đề nghị Phòng giáo dục quận 10 thông báo đến Ban giám hiệu các trường trực thuộc Phòng giáo dục quận 10 gửi nhanh danh sách Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe của trường về Phòng TT.GDSK-TTYTDP Q.10 (T3G) theo nội dung như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	(() ĐƯỢC TẬP HUẤN  KNTT

	1
	Nguyễn Văn A

	Tổ trưởng
	(tháng/năm tập huấn)

Nếu gửi File xin gởi theo địa chỉ của bộ phận Chỉ đạo tuyến qua
E mail:  t3g.ytdpq10@yahoo.com
Thời gian nộp danh sách nhanh hạn chót vào ngày Thứ sáu 09/10/2015
(() Nếu chưa được tập huấn < ghi chưa >

Rất mong quý đơn vị thực hiện theo tinh thần thông báo trên, tạo điều kiện thuận lợi và hỗ trợ T3G tổng hợp kịp thời, đầy đủ thông tin gửi về Trung tâm Truyền thông giáo dục sức khỏe TP.HCM.

Trân trọng
	Nơi nhận:

-Như trên

-Lưu VT
	GIÁM ĐỐC

             Ths.BS  Nguyễn Văn Tùng